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Elenco dei soggetti accreditati dalla Camera di Com mercio I.A.A.   

Organizzazione di 
Categoria di riferimento 

Soggetto Attuatore 
accreditato 

all’erogazione del 
servizio 

Riferimenti  

ANCE Bergamo Associazione 
Costruttori Edili  

S.I.C. Società Iniziative 
Costruttori Srl 

Via dei Partigiani, 8 – Bergamo 
Tel. 035/242674 
Persona da contattare: Rossana Arrigoni 
E-mail: info@ancebergamo.it 

Confartigianato Imprese 
Bergamo 

Formart Srl Via Torretta, 12 – Bergamo 
Tel. 035/274325 
Fax 035/274308 
Persona da contattare: Gabriella Fasulo 
E-mail: gabriella.fasulo@artigianibg.com  

Ascom Bergamo – 
Confcommercio Imprese per 
l’Italia 

Centro di Assistenza Tecnica 
Ascom - Bergamo Srl 

Via Borgo Palazzo, 137 – Bergamo 
Tel. 035/4185706 
Fax 035/4185712 
Persona da contattare: Sabrina Bianco 
E-mail: info@ascomformazione.it  

Associazione Compagnia delle 
Opere di Bergamo 

Rete Impresa Bergamo Srl Via Tintoretto, 13 – Bergamo 
Tel. 035/2058353 
Fax 035/251290 
Persona da contattare: Silvia Manganoni 
E-mail: silvia.manganoni@cdobg.it  

CNA Federazione Artigiani 
Bergamo 

CNA Servizi – CAF Imprese 
Srl 

Via Sant’Antonino, 3- Bergamo 
Tel. 035/285132 
Fax 035/299706 
Persona da contattare: Arianna Mule’ 
E-mail: corsi@cnabergamo.it 

Confcooperative Bergamo Centro Servizi Aziendali 
Coesi Soc. Coop. Impresa 
Sociale 

Via San Bernardino, 59 – Bergamo 
Tel 035/0063511 
Fax 035/0063598 
Persona da contattare: Laura Baluda 
E-mail: laura.baluda@coesi.coop  

Confimi Apindustria Bergamo  Confimi Servizi Srl Via San Benedetto, 3 – Bergamo 
Tel. 035/210151  
Fax. 035/223448 
Persona da contattare: Nicole Pavesi 
E-mail: formazione@confimibergamo.it 

Confindustria Bergamo Servizi Confindustria 
Bergamo Srl 

Via Stezzano, 87 - Bergamo  
c/o Kilometro Rosso, Gate 5 
Tel 035/224168 
Fax 035/224321 
Persona da contattare: Ilaria Finardi 
E-mail: i.finardi@serviziconfindustria.it 

FAI Federazione 
Autotrasportatori Italiani 

Sinergie e Servizi Srl Via Portico, 15 – Orio al Serio 
Tel. 035/2056711 
Fax 035/2056750 
Persona da contattare: Maura Baraldi 
E-mail: maura@faibergamo.it  

L.I.A. – Liberi Imprenditori 
Associati 

LIA Servizi Srl Unipersonale Via delle Canovine, 46 - Bergamo 
Tel. 035/322377 
Fax 035/19910208 
Persona da contattare: Laura Lodetti 
e-mail: laura.lodetti@liabergamo.org 



Unione Artigiani di Bergamo e 
Provincia 

Unione Servizi Srl con Socio 
Unico 

Via Autostrada, 32 - Bergamo 
Tel. 035/19910814 
Fax 035/218457 
Persona da contattare: Daniela Bertocchi 
E-mail: daniela.bertocchi@artigianibergamo.it  

Unione Autonoma Esercenti 
Confesercenti 

Cescot Via Ravizza, 7/A 
Tel 035/42072373 
Fax 035/19910657 
Persona da contattare: Marilisa Ravasio 
E-mail: m.ravasio@conf.bg.it  

 

 


